СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения Малиновский
Советского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
 «26» сентября 2018 г.

       № 3
О постоянных комиссиях Совета депутатов
городского поселения Малиновский четвертого

созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Таёжный, решением Совета депутатов городского поселения Таёжный  24.10.2007 № 79 «О регламенте Совета депутатов городского поселения Малиновский», для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета депутатов городского поселения Малиновский, для содействия реализации федерального законодательства, законодательства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, решений  Совета депутатов городского поселения Малиновский, Совет депутатов городского поселения Малиновский
Р Е Ш И Л:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов городского поселения Малиновский четвертого созыва (далее – Совет депутатов городского поселения Малиновский):

1.1. Постоянная комиссия по социальным вопросам Совета депутатов городского поселения Малиновский;

1.2. Постоянная комиссия по промышленности, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Совета депутатов городского поселения Малиновский;

1.3. Постоянная комиссия по бюджету, финансам и налогам Совета депутатов городского поселения Малиновский.
2. Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения Малиновский (приложение).
3.  Признать утратившими силу решение Совета депутатов городского поселения Малиновский №2 от 17.09.2013г. «О составе комиссий».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Малиновский                                                                И.В. Куклина

Глава городского поселения Малиновский                                                      Н.С. Киселёва

Дата подписания: 26.09.2018г.

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Малиновский

№3 от  26.09.2018г.
Количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения Малиновский четвертого созыва
1. Постоянная комиссия по социальным вопросам Совета депутатов городского поселения Малиновский
Председатель комиссии – депутат Совета депутатов городского поселения Малиновский
  - Ярикова Наталья Евгеньевна.
Члены комиссии - депутаты Совета депутатов городского поселения Малиновский:

      - Дубовикова Софья Степановна;

      - Исакова Надежда Анатольевна.
2. Постоянная комиссия по промышленности, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Совета депутатов городского поселения Малиновский
Председатель комиссии – депутат Совета депутатов городского поселения Малиновский

 - Орлов Александр Владимирович
Члены комиссии - депутаты Совета депутатов городского поселения Малиновский:

     - Ганин Анатолий Сергеевич;

- Кулаков Михаил Геннадьевич
3. Постоянная комиссия по бюджету, финансам и налогам Совета депутатов городского поселения Малиновский
Председатель комиссии – депутат Совета депутатов городского поселения Малиновский
- Степанова Марина Викторовна
Члены комиссии - депутаты Совета депутатов городского поселения Малиновский:

     - Шатохина Наталья Сергеевна;

- Ахмадеева Альбина Николаевна.